

Årsredovisning

för

Svenska internationella förskolan AB

556839-7185

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sabina Bint Zahir Ali-Högman, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska internationella förskolan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förskoleverksamhet i Kista. Under 2024 har bolaget fortsatt att utveckla verksamheten och stärka sin position som en ledande internationell förskola i området. Dotterbolaget 164 Nya Internationella Förskolan AB, org.nr 559361-4844, som fick sitt tillstånd att bedriva förskoleverksamhet den 1 november 2023, har under året varit igång med ett fullt verksamhetsår för första gången.

Intäkterna under 2024 ökade med cirka 4 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på fortsatt hög beläggning, där bolaget har kunnat fylla nästan alla tillgängliga förskoleplatser. Dessutom har ytterligare justeringar av förskolepengen från Stockholms stad bidragit positivt till intäkterna. Under året har bolaget fortsatt att satsa på marknadsföring och kommunikation för att nå fler vårdnadshavare som söker en internationell förskola av hög kvalitet.

Bolaget har även arbetat med att stärka sitt kvalitetsarbete genom utbildningar för personal och implementering av nya pedagogiska verktyg som syftar till att förbättra barnens lärmiljö.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 041	7 633	5 568	1 628
Resultat efter finansiella poster	103	790	784	218
Soliditet (%)	58	51	58	19

Bolaget bildades under 2011, men nuvarande verksamhetsinriktning inleddes sensommaren 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	704 607	400 078	1 154 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		400 078	-400 078	0
Årets resultat			77 038	77 038
Belopp vid årets utgång	50 000	1 104 685	77 038	1 231 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 104 685
årets vinst	77 038
	1 181 723
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 181 723
	1 181 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 040 927	7 633 135
Övriga rörelseintäkter		406 079	455 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 447 006	8 088 155
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-623 086	-479 392
Övriga externa kostnader		-2 035 962	-1 606 092
Personalkostnader	2	-5 556 194	-5 099 149
Av- och nedskrivningar anläggningstillgångar		-116 296	-110 347
Summa rörelsekostnader		-8 331 538	-7 294 980
Rörelseresultat		115 468	793 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 949	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 881	-3 511
Summa finansiella poster		-12 932	-2 808
Resultat efter finansiella poster		102 536	790 367
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-286 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-286 000
Resultat före skatt		102 536	504 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 498	-104 289
Årets resultat		77 038	400 078

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	79 167	129 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		79 167	129 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 753	153 055
Summa materiella anläggningstillgångar		119 753	153 055
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	525 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		350 000	920 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		875 000	945 000
Summa anläggningstillgångar		1 073 920	1 227 222
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 248	750
Övriga fordringar		39 704	242 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 055	149 450
Summa kortfristiga fordringar		188 007	392 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		851 298	666 101
Summa kassa och bank		851 298	666 101
Summa omsättningstillgångar		1 039 305	1 058 645
SUMMA TILLGÅNGAR		2 113 225	2 285 867

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 104 685	704 607
Årets resultat		77 038	400 078
Summa fritt eget kapital		1 181 723	1 104 685
Summa eget kapital		1 231 723	1 154 685
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	400 000	400 000
Leverantörsskulder		152 277	0
Skatteskulder		0	310 198
Övriga skulder		153 932	197 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 293	223 717
Summa kortfristiga skulder		881 502	1 131 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 113 225	2 285 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	2-3 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-120 833	-70 833
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 833	-120 833
Utgående redovisat värde	79 167	129 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 174	109 272
Inköp	32 994	141 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 168	251 174
Ingående avskrivningar	-98 119	-37 772
Årets avskrivningar	-66 296	-60 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 415	-98 119
Utgående redovisat värde	119 753	153 055

Not 5 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nya internationella förskolan AB	100%	100%	100	525 000
				525 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Nya internationella förskolan AB	559361-4844	Stockholm	465 859	-58 003

ÅRL 7:3, BFNAR 2016:10 p 19.2: Moderföretag i mindre koncerner behöver inte upprätta koncernredovisning enligt K2.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0
<u>Ställda säkerheter</u>	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hässelby 2025-04-17

Sabina Ali Högman
Sabina Ali Högman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Kjellman
Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor
